РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

_____________________________________________________________

______________                                  № __________                              пгт. Пышма

О проведении заседаний балансовой комиссии Пышминского муниципального
округа по итогам работы муниципальных унитарных предприятий

Пышминского муниципального округа за 2024 год

В соответствии с Положением о балансовой комиссии Пышминского
муниципального округа, утвержденным постановлением администрации
Пышминского муниципального округа от 09.09.2022 № 724 «Об утверждении
Положения о балансовой комиссии Пышминского муниципального округа и состава
балансовой комиссии Пышминского муниципального округа», руководствуясь
Положением о порядке отчетности руководителей, утвержденного постановлением
администрации Пышминского муниципального округа от 26.06.2018 № 429 «О
финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия
Пышминского муниципального округа и хозяйственного общества 100 процентов
акций, долей которого находится в собственности Пышминского муниципального
округа»

1. Утвердить график проведения заседаний балансовой комиссии Пышминского
муниципального округа по итогам работы муниципальных унитарных предприятий
Пышминского муниципального округа за 2024 год (прилагается).

2. Руководителям муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных
обществ 100 процентов долей которого находится в собственности Пышминского
муниципального округа в срок до 01 апреля 2025 года представить в комитет по
экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского муниципального
округа:

1) бухгалтерскую отчетность за 2024 год, согласно действующему
законодательству Российской Федерации, с пояснительной запиской;

2) отчет руководителя за 2024 год (таблицы 1-22);
3) сведения о выполнении показателей экономической эффективности

деятельности предприятия за 2024 год;
4)  копию штатного расписания предприятия действовавшего по состоянию на

31.12.2024 года;
5) налоговую декларацию по налогу, уплачиваемому в связи с применением

упрощенной системы налогообложения за 2024 год.

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации
Пышминского муниципального округа И.В. Ульянова.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского муниципального округа                                                       А.А. Обоскалов